
jMěstskY Ci'j

- - - - - ' Doš!cr!É !'. &0µ Ga%' 'MESTSKY URAD RUDNA
m, C

í ' Zn"acovat f IJÓ ,
~"' ¶

Smlouva o užIvánI veřejného prostranství
kterou uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Město Rudná, lČ: 00233773, se sídlem Masarykova 94/53, 252 19 Rudná na straně
jedné, jako správce poplatku za užÍváni veřejného prostranství (dále jen ,,správce
poplatku") a

2. Poplatník poplatku za užívánÍ veřejného prostranství

Titl. jméno PřIjmenI (název,obchodn1 firma, popř. Dat.narození telefon
druh podnikáni) (lČ)

Tumbao, z.s. 06408079

Adresa trvalého pobytu (adresa zapsaná v obchodním rejstříku, adresa sídla
ulice č.p., č.e. PSČ město, obec

Župn' 8 266 01 Tet"n

(dále jen ,,poplatník")

l. Správce poplatku touto smlouvou poplatníkovi přenechává k užIvánI část pozemku
Číslo pozemku o výměře m' ulice Před č.p.

dle KN (č.e.)
382/1, ostatní 4.445 m2 náměstí Svobody
plocha a p. č. 2.535 m2 hasičská zbrojnice

382/5, ostatní
plocha v k. ú.

Dušníky u Rudné.
za účelem urMstění a provedenístavby nebo zařIzení na dobu specifikovanou v článku ll.

této smlouvy.

ll. Časové období, na které správce poplatku touto smlouvou poplatnIkovi přenechává k
užÍvánj část pozemku dle článku l. této smlouvy pro urrňstění a provedení stavby nebo
zařIzenI této smlouvy je:
den počátku užÍváníveřejného den konce uživání veřejného celkem dnů

prostranství prostranství
14.9.2024, 8:00 14.9.2024, 22:00 1

Ill. Specifikace rozsahu záboru části pozemku uvedeného v článku l. této smlouvy
druh záboru o výměře m' počet dnů KČ
Dětský den 6.980 m' 1 O KČ

Město Rudná, Masarykova 94/53, 252 19 Rudná · Tel. 311 652 311 · lČ: 00233773 · číslo účtu: 0388165329 l 0800· www.mestorudna.cz



MĚSTSKÝ ÚŘAD RUDNÁ

lV. Pop|atnik se zavazuje, že část pozemku specifikovanou v ČI. l. a Ill této smlouvy, bude
uiivat pouze k účelu stanovenému v článku Ill. smlouvy.

V. Správce poplatku umožni nájemci po celou dobu pronájmu přístup k plně funkčním
elektrickým přípojkám v hasičské zbrojnici pro napojení pódia a stánků s občerstvením.

VI. Kontaktní osobou pro převzetí klíčů, předáni a převzetí pozemků a přípojek za město
Rudná je pan David Blažek, e-mail: info@hasicirudna.cz, telefon: 773 608 961. Kontaktní
osobou za město Rudná je paní Michaela Adamová, e-mail: adamova@rudnamesto.cz,
telefon: 774 684 195.

VIl. Poplatník se zavazuje, že na uvedených veřejných pozemcích nebude po dobu pořádání
Akce dělat jakoukoli politickou agitaci nebo jinou podobnou činnost (např. projevy,
plakáty apod.).

V|||.Pop|atnÍk se zavazuje, že předá veřejné pozemky zpět pronajímateli v původním stavu.

lX. Poplatník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu dát veřejné pozemky
nebo jejich část do podnájmu třetí osobě.

X. Tato smlouva o užÍvání veřejného prostranství byla schválena radou města dne
22.1.2024, usnesení č. UR-23-2/24.

XI. Účastníci této smlouvy po jejím přečteni prohlašujI, že skutečností v ni uvedené
odpovidajÍ pravdě, že její sepsání a podepsáni je projevem jejich pravé a svobodné vůle
vykonat povinnosti a respektovat práva ze smlouvy vyp|ývajÍcÍ a že plně souhlasí s jejím
obsahem, který proh|ašují za nesporný. Tato shodná konstatování stvrzuji svými podpisy
připojenými pod tuto smlouvu.

Smlouva byla uzavřena dne'

správce poplatku poplatník

Město Rudná, Masarykova 94/53, 252 19 Rudná · Tel. 311 652 311 · lČ: 00233773 · číslo účtu: 0388165329 l 0800· www.mestorudna.cz


